',,. :",': -., ..:|;:,1r,,

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕ К САНДР ОВ О-ГАЙ СКОГ О М)ЛНИЦИIIАЛЬН ОГ О РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 4 6 . Гt,{ .,tf,lL3 Nр 4 О с. длександров гай

об утверждении перечня обьектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с ФедеральньIм законом от 24.07.2007г. Jф 209-ФЗ кО развитии маJIого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации>, Федеральным законом от
06.11.200Зг. Nq 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", ст. 20 Устава Александрово-Гайского муниципального района
Саратовской области.

ПоСТАНоВЛЯ{ЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых плаI{ируется заклюtIеЕие
концессионных соглашений, согласно приложению ЛЬ 1.

2. lIастоящее постановление разместить на официа_пьном сайте РФ в сети кинтернет>
для размещениЯ информаЦии о проВедениИ торгов, определеНном ПраВительством РФ, а
также на официальном сайте администрации Александрово-Гайского муниципального
района Саратовской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возло}tить на первого
заместителя главы администрации Неверова В.Ю,

4. Настоящее rrостановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Алексаllдрово-Гайского
муtIиципального района

Дчбекерова В Ж, 2-30-17

С.А. Федечкин

Саратовсксý;Ъ,i;;;
ВЁрЕ.[Ф

Приложение ф l к постановлению
от < -/4 >4lti",э,l2, 202Зг, Nq -/о_-_-'-

ГIеречень объектов, в отношении которых планируется
заключеЕие концессионных соглашений в 2023 году

J\t
п/п

Наименование имущества Адрес

l Башня Рожновского Саратовская область, Александрово-Гайский район, с. Луков Кордон
2 Башня Рожновского Сапатовская область. Александрово-Гайский район. п. Пеоедовой
J Башня Рожновского саратовская область, длександрово-гайскlлй район, х. Ветелки